

POLICJA KUJAWSKO-POMORSKA

<https://kujawsko-pomorska.policja.gov.pl/kb/informacje/wiadomosci/126364,Wracajac-po-sluzbie-do-domu-zatrzymal-zlodziej.html>

2022-08-08, 12:13

WRACAJĄC PO SŁUŻBIE DO DOMU ZATRZYMAŁ ZŁODZIEJA

Policjant wydziału kryminalnego komendy miejskiej w Toruniu, wracając do domu po służbie, zatrzymał złodzieja, który dzień wcześniej, z jednego ze sklepów, ukradł sporą ilość paczek papierosów. Usiłowała mu w tym przeszkodzić ekspedientka, ale sprawca był silniejszy. Teraz odpowie za kradzież rozbójniczą, za co grozi mu do 10 lat więzienia. Póki co mężczyzna trafił tymczasowo za kraty na 3 miesiące.

W ubiegłym tygodniu (17.05.22) około 20:30 dyżurny komisariatu na Rubinkowie otrzymał zgłoszenie o kradzieży, do której doszło w jednym ze sklepów w Toruniu. Natychmiast po zgłoszeniu na miejsce skierowany został patrol policji oraz grupa dochodzeniowo-śledcza. Funkcjonariusze ustalili, że nieznany mężczyzna wszedł do sklepu i wykorzystując nieuwagę sprzedawcy, dostał się za ladę. Stamtąd ukradł sporą ilość paczek papierosów. Gdy pracownica sklepu zauważyła rabusia zagroziła mu drogę ucieczki. Wtedy doszło do szarpaniny. Sprawcy udało się wydostać do drzwi wejściowych, gdzie ponownie trafił na odważną ekspedientkę. Po krótkiej szamotaninie już na zewnątrz sklepu, złodziej zdołał się wyszarpnąć kobiecie i uciekł, gubiąc po drodze pojedyncze paczki papierosów. Na szczęście kobieta nie doznała obrażeń. Policjanci zabezpieczyli również m.in. monitoring, który nagrał całe zdarzenie.



Dzień później, policjant wydziału kryminalnego komendy miejskiej, wracając do domu po służbie, zauważył mężczyznę podobnego do tego, którego zarejestrowały kamery. Mężczyzna został zatrzymany i osadzony za kratami. Po sprawdzeniu w policyjnych bazach okazało się, że podejrzewany 33-latek to wielokrotny recydywista.

Złodziej usłyszał zarzut kradzieży rozbójniczej. Śledczy wnioskowali o tymczasowy areszt wobec 33-latka na 3 miesiące. Sąd przychylił się i zdecydował, że do czasu rozpoczęcia rozprawy będzie oglądał świat zza krat. Teraz mężczyźnie grozi do 10 lat więzienia.

Autor: asp. szt. Agnieszka Lewicka-Wolsza
Publikacja: Kamila Ogonowska